
 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 

 1 1 233 CL-58478 Pau Requena Setó 02 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"29 
 1 2 67 Roger Alvarez 03 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"53 
 1 3 238 CL-58863 Samuel Piñas Cabello 02 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"64 
 1 4 38 CL-58847 Juan González García 02 CA Tarragona 10"72 
 1 5 149 CL-59431 Julio Moreno Pina 03 A. Terres de l'Ebre 11"08 
 1 6 446 CL-57070 David Cruces Romagosa 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"72 
 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 

 2 1         134   CL-61600 Pablo Meneses Cárdenas 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"09 
 2 2 922 Genis Martí García 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"01 
 2 3 18 CL-57975 Rafel Pentinat Macías 02 C.A.Cambrils 11"36 
 2 4 801 David Bonin Bach 03 CA Tarragona 11"44 
 2 5 28 Adrià Casanova Bujalance 03 C.A.Cambrils 12"55 
 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 

 1 1 280 CL-58101 Inés Delgado Pizzo 02 C.A.Cambrils 10"72 
 1 2 475 CL-57335 Joana Berengue Gerona 02 A. Terres de l'Ebre 10"77 
 1 3 102 Maria Tomàs Povill 02 A. Terres de l'Ebre 10"88 
 1 4 78 CL-60628 Natalia Garcia Soriano 03 C.N.Reus Ploms 11"20 
 1 5 474 CL-59426 Nerea Accensi Pellisa 03 A. Terres de l'Ebre 11"37 
 1 6 137 CL-57071 Xenia Franco Martínez 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"44 
 1 7 338 CL-59641 Sol Bruselario Garcia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"73 
 1 8 26 Ainhoa Pérez Díaz 03 C.A.Cambrils 11"82 
 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 

 2 1 621 Beatriz Antón 02 C.A. Ascó 10"48 
 2 2 448 CL-59160 Maria De Iracheta Costa 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"09 
 2 3 52 CL-59455 Berta Sanchez Ruiz 02 CA Tarragona 11"26 
 2 4 732 CL-57702 Marta Ros Borrell 02 CA Tarragona 11"63 
 2 5 84 CL-59434 Anna Tomàs Povill 03 A. Terres de l'Ebre 11"66 
 2 6 132 CL-59646 Leire Fernández Campusano 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"81 
 2 7 47 CL-58463 Maria Falcó Cuenca 02 CA Tarragona 12"00 
 2 8 337 CL-59644 Florencia Caminotti 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"05 
 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 

 3 1 467 CL-59645 Elena Díaz Martín 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"26 
 3 2 41 CL-57703 Mar Vázquez Domingo 02 CA Tarragona 10"49 
 3 3 128 CL-59653 Carlota Subiros De La Torre 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"98 
 3 4 466 CL-59642 Julia Calvo Gonzalez 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"14 
 3 5 392 tram Alba Pérez Martínez 03 C.A. Torredembarra 11"24 
 3 6 3 .. ….   11”37 

 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 41 CL-57703 Mar Vázquez Domingo 02 CA Tarragona 3'53"86 

 1 2 448 CL-59160 Maria De Iracheta Costa 02 Nàstic Tarragona - FAAC 4'00"86 

 1 3 132 CL-59646 Leire Fernández Campusano 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'07"63 

 1 4 102 Maria Tomàs Povill 02 A. Terres de l'Ebre 4'07"92 

 1 5 467 CL-59645 Elena Díaz Martín 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'16"51 

 1 6 474 CL-59426 Nerea Accensi Pellisa 03 A. Terres de l'Ebre 4'17"10 

 1 7 732 CL-57702 Marta Ros Borrell 02 CA Tarragona 4'17"17 

 1 8 49 tram Paula Garcia Jiménez 03 CA Tarragona 4'19"60 

 1 9 52 CL-59455 Berta Sanchez Ruiz 02 CA Tarragona 4'19"64 

 1 10 392 tram Alba Pérez Martínez 03 C.A. Torredembarra 4'21"39 

 1 11 475 CL-57335 Joana Berengue Gerona 02 A. Terres de l'Ebre 4'21"77 

 1 12 280 CL-58101 Inés Delgado Pizzo 02 C.A.Cambrils 4'24"44 

 1 13 137 CL-57071 Xenia Franco Martínez 02 Nàstic Tarragona - FAAC 4'27"21 

 1 14 47 CL-58463 Maria Falcó Cuenca 02 CA Tarragona 4'33"39 

 1 15 84 CL-59434 Anna Tomàs Povill 03 A. Terres de l'Ebre 4'39"22 

 1 16 337 CL-59644 Florencia Caminotti 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'48"30 

 1 17 26 Ainhoa Pérez Díaz 03 C.A.Cambrils 4'53"35 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 134 CL-61600 Pablo Meneses Cárdenas 02 Nàstic Tarragona - FAAC 3'45"60 

 1 2 38 CL-58847 Juan González García 02 CA Tarragona 3'51"29 

 1 3 922 Genis Martí García 02 Nàstic Tarragona - FAAC 3'53"46 

 1 4 139 Gerard Ribé Manaut 02 C.A. Torredembarra 3'54"34 

 1 5 149 CL-59431 Julio Moreno Pina 03 A. Terres de l'Ebre 4'03"33 

 1 6 24 CL-58100 Daniel Clúa Sánchez-Barahona 02 C.A.Cambrils 4'04"10 

 1 7 446 CL-57070 David Cruces Romagosa 02 Nàstic Tarragona - FAAC 4'05"58 

 1 8 801 David Bonin Bach 03 CA Tarragona 4'55"28 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 280 CL-58101 Inés Delgado Pizzo 02 BF C.A.Cambrils 1.05 

 90 95 100 105 110 
 O O XO O XXX 

 

 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 280 CL-58101 Inés Delgado Pizzo 02 BF C.A.Cambrils 3.19 
 3.00 3.13 3.19 

 2 52 CL-59455 Berta Sanchez Ruiz 02 BF CA Tarragona 3.15 
 3.15 2.96 3.15 

 3 41 CL-57703 Mar Vázquez Domingo 02 BF CA Tarragona 3.14 
 2.68 3.14 2.95 

 4 466 CL-59642 Julia Calvo Gonzalez 02 BF Nàstic Tarragona - FAAC 3.05 
 3.05 2.81 2.98 

 5 475 CL-57335 Joana Berengue Gerona 02 BF A. Terres de l'Ebre 3.00 
 2.93 3.00 2.56 

 6 137 CL-57071 Xenia Franco Martínez 02 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.90 
 2.80 2.71 2.90 

 7 132 CL-59646 Leire Fernández Campusano 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.87 
 2.87 2.72 2.71 

 8 128 CL-59653 Carlota Subiros De La Torre 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.85 
 2.81 2.67 2.85 

 9 448 CL-59160 Maria De Iracheta Costa 02 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.78 
 2.78 2.60 2.59 

 10 467 CL-59645 Elena Díaz Martín 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.78 
 x x 2.78 

 11 47 CL-58463 Maria Falcó Cuenca 02 BF CA Tarragona 2.75 
 2.75 2.75 2.65 

 12 621 Beatriz Antón 02 BF C.A. Ascó 2.74 
 2.43 2.74 2.63 

 13 337 CL-59644 Florencia Caminotti 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.57 
 2.54 x 2.57 

 14 102 Maria Tomàs Povill 02 BF A. Terres de l'Ebre 2.57 
 2.57 x x 

 15 84 CL-59434 Anna Tomàs Povill 03 BF A. Terres de l'Ebre 2.50 
 2.44 2.50 2.41 

 16 474 CL-59426 Nerea Accensi Pellisa 03 BF A. Terres de l'Ebre 2.50 
 2.36 2.50 2.40 

 17 49 tram Paula Garcia Jiménez 03 BF CA Tarragona 2.47 
 2.40 2.47 2.43 

 18 392 tram Alba Pérez Martínez 03 BF C.A. Torredembarra 2.40 
 x x 2.40 

 19 732 CL-57702 Marta Ros Borrell 02 BF CA Tarragona 2.38 
 2.38 x x 

 20 338 CL-59641 Sol Bruselario Garcia 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.35 
 x 2.35 x 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 233 CL-58478 Pau Requena Setó 02 BM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 3.23 
 3.00 3.23 2.96 

 2 922 Genis Martí García 02 BM Nàstic Tarragona - FAAC 3.22 
 x 3.00 3.22 

 3 38 CL-58847 Juan González García 02 BM CA Tarragona 3.19 
 2.88 3.14 3.19 

 4 238 CL-58863 Samuel Piñas Cabello 02 BM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 3.01 
 2.74 3.02 2.99 

 5 134 CL-61600 Pablo Meneses Cárdenas 02 BM Nàstic Tarragona - FAAC 3.00 
 2.80 3.00 2.92 

 6 149 CL-59431 Julio Moreno Pina 03 BM A. Terres de l'Ebre 2.95 
 2.90 2.95 2.81 

 7 18 CL-57975 Rafel Pentinat Macías 02 BM C.A.Cambrils 2.82 
 2.48 2.43 2.82 

 8 801 David Bonin Bach 03 BM CA Tarragona 2.80 
 2.66 2.76 2.80 

 9 446 CL-57070 David Cruces Romagosa 02 BM Nàstic Tarragona - FAAC 2.77 
 x 2.68 2.77 

 10 67 Roger Alvarez 03 BM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2.72 
 2.72 2.62 x 

 11 28 Adrià Casanova Bujalance 03 BM C.A.Cambrils 2.27 
 x x 2.27 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 

  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 266 Ndeye Sokan Diop 00 C.N.Reus Ploms 9"67 
 1 2 328 CL-57068 Laura Centella Madorran 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"77 
 1 3 130     9”80 
 1 4 71 Laia Soler Armora 00 C.A. Ascó 9"91 
 1 5 27 CL-56243 Helena González Jaume 00 C.A.Cambrils 10"04 
 1 6 148 CL-55494 Marta Herrero Gauxachs 01 A. Terres de l'Ebre 10"19 
 1 7 389 CL-55771 Anna Terron Martinez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"37 
 1 8 140 Sousa El Harrak 00 C.A. Torredembarra 10"87 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 2 1 473 CL-53155 Marina Colomé Roig 00 A. Terres de l'Ebre 10"09 
 2 2 112 CL-55769 Nerea Ramos Ramirez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"27 
 2 3 332  Angela Perez De la Fuente 00 C.A.Tarragona 10”84 
 2 4 113 CL-59651 Ana Roig Valiño 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"03 
 2 5 151 CL-57457 Alicia Moreno Pina 00 A. Terres de l'Ebre 11"06 
 2 6 472 CL-58103 Aida Accensi Pellisa 00 A. Terres de l'Ebre 11"07 
 2 7 147 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 A. Terres de l'Ebre 11"77 
 

  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 3 1 141 Seham Zeggaef Elasri 00 C.A. Torredembarra 9"48 
 3 2 492 Jordina Navais Flores 00 C.N.Reus Ploms 10"09 
 3 3 302 CL-57989 Montse Montañes Arbó 01 CA Tarragona 10"32 
 3 4 407 Angélica Cahuasqui Izquierdo 00 C.A.Cambrils 10"51 
 3 5 365 CL-55572 Ana Delgado Pizzo 00 C.A.Cambrils 10"77 
 3 6 21 Núria Caballero Pacheco 01 C.A.Cambrils 10"88 
 3 7 16 CL-57970 Eulàlia Català Castro 00 C.A.Cambrils 10"89 
 3 8 278 CL-60624 Andrea Bernal Castelló 01 C.N.Reus Ploms 11"65 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 

  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 331 Alex Crucet Bosc 01 C.N.Reus Ploms 9"64 
 1 2 924    9"96 
 1 3 25 CL-57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 C.A.Cambrils 10"25 
 1 4 914 CL-61598 Celestino Kifuka Aparicio 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"32 
 1 5 913 Amiri Brahim 01 C.N.Reus Ploms 10"67 
 1 6 125 .. . .. 11”10 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 2 1 7 CL-60399 Jaume Pujals Trilla 00 C.A.Cambrils 9”95 

 2 2 93 CL-57135 Pau Ferraté Aguilar 00 C.N.Reus Ploms 10"10 
 2 3 22 CL-56240 Sergio Cervantes Carmona 01 C.A.Cambrils 10"28 
 2 4 728 CL-56793 Josep Milla Guash 00 CA Tarragona 10"39 
 2 5 432 CL-59453 Pau Nolla Ferre 01 CA Tarragona 11"05 

 

 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 266 Ndeye Sokan Diop 00 C.N.Reus Ploms 10"62 
 1 2 27 CL-56243 Helena González Jaume 00 C.A.Cambrils 11"67 
 1 3 389 CL-55771 Anna Terron Martinez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"83 
 1 4 151 CL-57457 Alicia Moreno Pina 00 A. Terres de l'Ebre 12"81 
 1 5 332  Angela Pérez de la Fuente 00 C.A.Tarragona 12”86 
 1 6 147 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 A. Terres de l'Ebre 12"95 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 2 1 141 Seham Zeggaef Elasri 00 C.A. Torredembarra 10"84 
 2 2 112 CL-55769 Nerea Ramos Ramirez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"38 
 2 3 473 CL-53155 Marina Colomé Roig 00 A. Terres de l'Ebre 11"71 
 2 4 365 CL-55572 Ana Delgado Pizzo 00 C.A.Cambrils 12"07 
 2 5 16 CL-57970 Eulàlia Català Castro 00 C.A.Cambrils 12"51 
 2 6 472 CL-58103 Aida Accensi Pellisa 00 A. Terres de l'Ebre 13"00 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 3 1 492 Jordina Navais Flores 00 C.N.Reus Ploms 11"55 

 3 2 407 Angelica Cahuasqui  Izquierdo 00 C.A. Cambrils 12”28 
 3 3 21 Núria Caballero Pacheco 01 C.A.Cambrils 12"35 
 3 4 278 CL-60624 Andrea Bernal Castelló 01 C.N.Reus Ploms 24"13 
 

 
 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 331 Alex Crucet Bosc 01 C.N.Reus Ploms 11"27 
 1 2 7 CL-60399 Jaume Pujals Trilla 00 C.A.Cambrils 11”30 
 1 3 25 CL-57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 C.A.Cambrils 11"31 
 1 4 93 CL-57135 Pau Ferraté Aguilar 00 C.N.Reus Ploms 12"04 
 1 5 914 CL-61598 Celestino Kifuka Aparicio 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12"43 
 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                       Naix                       Entitat                            Marca 
 2 1 728 CL-56793 Josep Milla Guash 00 CA Tarragona 12"36 
 2 2 22 CL-56240 Sergio Cervantes Carmona 01 C.A.Cambrils 12"42 
 2 3 432 CL-59453 Pau Nolla Ferre 01 CA Tarragona 12"58 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 266 Ndeye Sokan Diop 00 C.N.Reus Ploms 1'54"27 
 1 2 71 Laia Soler Armora 00 C.A. Ascó 1'59"43 
 1 3 430 Laia Virgili Blanco 00 C.A. Torredembarra 2'02"02 
 1 4 328 CL-57068 Laura Centella Madorran 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"31 
 1 5 112 CL-55769 Nerea Ramos Ramirez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'08"26 
 1 6 148 CL-55494 Marta Herrero Gauxachs 01 A. Terres de l'Ebre 2'08"67 
 1 7 389 CL-55771 Anna Terron Martinez 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'10"29 
 1 8 254 CL-59654 Raquel Ubieto Nogales 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'11"47 
 1 9 492 Jordina Navais Flores 00 C.N.Reus Ploms 2'13"89 
 1 10 140 Sousa El Harrak 00 C.A. Torredembarra 2'17"11 
 1 11 278 CL-60624 Andrea Bernal Castelló 01 C.N.Reus Ploms 2'18"60 
 1 12 151 CL-57457 Alicia Moreno Pina 00 A. Terres de l'Ebre 2'21"38 
 1 13 912 CL-58504 Mireia Sort Rufat 01 C.A. Vilafranca 2'21"41 
 1 14 472 CL-58103 Aida Accensi Pellisa 00 A. Terres de l'Ebre 2'22"73 
 1 15 147 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 A. Terres de l'Ebre 2'24"39 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 21 Núria Caballero Pacheco 01 AF C.A.Cambrils 1.00 
 090 095 100 105 
 O O O XXX 

 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
 Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 
   

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 27 CL-56243 Helena González Jaume 00 AF C.A.Cambrils 3.70 
 3.65 3.70 - 

 2 328 CL-57068 Laura Centella Madorran 01 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3.54 
 3.54 3.19 3.30 

 3 266 Ndeye Sokan Diop 00 AF C.N.Reus Ploms 3.50 
 3.50 - - 

 4 473 CL-53155 Marina Colomé Roig 00 AF A. Terres de l'Ebre 3.43 
 3.43 3.21 3.21 

 5 71 Laia Soler Armora 00 AF C.A. Ascó 3.38 
 3.38 2.94 - 

 6 302 CL-57989 Montse Montañes Arbó 01 AF CA Tarragona 3.29 
 3.29 3.20 3.28 

 7 151 CL-57457 Alicia Moreno Pina 00 AF A. Terres de l'Ebre 3.26 
 3.23 3.26 - 

 8 492 Jordina Navais Flores 00 AF C.N.Reus Ploms 3.25 
 3.25 x - 
 9 21 Núria Caballero Pacheco 01 AF C.A.Cambrils 3.18 
 3.08 3.18 - 

 10 365 CL-55572 Ana Delgado Pizzo 00 AF C.A.Cambrils 3.05 
 3.01 3.05 3.00 

 11 407 Angélica Cahuasqui Izquierdo 00 AF C.A.Cambrils 3.05 
 3.05 2.88 - 

 12 16 CL-57970 Eulàlia Català Castro 00 AF C.A.Cambrils 3.04 
 3.04 2.67 - 

 13 112 CL-55769 Nerea Ramos Ramirez 01 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3.04 
 3.04 2.60 - 

 14 254 CL-59654 Raquel Ubieto Nogales 01 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2.89 
 2.89 2.74 2.76 

 15 113 CL-59651 Ana Roig Valiño 01 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2.83 
 2.76 2.83 - 

 16 472 CL-58103 Aida Accensi Pellisa 00 AF A. Terres de l'Ebre 2.77 
 2.77 2.69 2.55 

 17 147 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 AF A. Terres de l'Ebre 2.68 
 2.68 x - 

 18 912 CL-58504 Mireia Sort Rufat 01 AF C.A. Vilafranca 2.62 
 2.33 2.26 2.62 

 19 278 CL-60624 Andrea Bernal Castelló 01 AF C.N.Reus Ploms 2.49 
 2.49 2.42 - 

  141 Seham Zeggaef Elasri 00 AF C.A. Torredembarra - 
 x - - 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 25 CL-57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 AM C.A.Cambrils 3.81 
 3.55 3.69 3.81 

 2 910 CL-56644 Suhail Clemente Marin 01 AM C.A. Vilafranca 3.71 
 - 3.60 3.71 

 3 331 Alex Crucet Bosc 01 AM C.N.Reus Ploms 3.65 
 3.65 3.41 3.53 

 4 93 CL-57135 Pau Ferraté Aguilar 00 AM C.N.Reus Ploms 3.54 
 3.39 3.54 2.89 

 6 7 CL-60399 Jaume Pujals Trilla 00 AM C.A.Cambrils 3.53 
 334 3.33 3.53 

 6 22 CL-56240 Sergio Cervantes Carmona 01 AM C.A.Cambrils 3.42 
 3.42 3.36 3.32 

 7 914 CL-61598 Celestino Kifuka Aparicio 01 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3.23 
 3.26 3.01 3.23 

 8 728 CL-56793 Josep Milla Guash 00 AM CA Tarragona 2.93 
 2.93 2.84 2.87 

 9 432 CL-59453 Pau Nolla Ferre 01 AM CA Tarragona 2.87 
 2.87 2.70 - 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                            Temps 
 1 1 471 CL-56777 María Paredes López 98 A. Terres de l'Ebre 11"86 
 1 2 333 CL-51075 Blanca Castillo Rodríguez 99 C.N.Reus Ploms 11"93 
 1 3 124 CL-59643 Maria Campabadal Solé 98 Nàstic Tarragona - FAAC 11"97 
 1 4 162 CL-55061 Iris Cherta Jordà 99 Nàstic Tarragona - FAAC 12"25 
 1 5 44 CL-57690 Alicia Vázquez Domingo 99 CA Tarragona 12"39 
 1 6 10 CL-57972 Maria Julve Orellana 99 C.A.Cambrils 12"62 
 1 7 17 CL-53846 Ariadna Esponey Roman 99 C.A.Cambrils 12"85 

 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                            Temps 
 2 1 451 CL-53650 Andrea Trapé Pérez 99 C.A. Torredembarra 11"54 
 2 2 480 CL-53139 Carla Matas Pino 99 Nàstic Tarragona - FAAC 12"08 
 2 3 101 CL-56077 Maria Oyonate Segovia 99 Nàstic Tarragona - FAAC 12"22 
 2 4 165 CL-59005 Natalia Ossa Carmona 98 Nàstic Tarragona - FAAC 12"55 
 2 5 327 CL-60653 Djaouida Mokhtari 98 Nàstic Tarragona - FAAC 12"74 
 2 6 202 CL-53140 Gisela Sanchez Marcos 99 Nàstic Tarragona - FAAC 13"13 



 CONTROL PROMOCIÓ 
 CAMPCLAR-TARRAGONA 14/05/2011 
 ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TGNA – C.A.CAMBRILS 
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 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                            Temps 
 1 1 413 CL-57945 Roger Albiol Prades 98 U.A. Montsià 10"99 
 1 2 284 CL-56810 Adolf Milla Guash 98 CA Tarragona 11"09 

 1 3 6 CL-60397 Joan Mercçe López 98 C.A.Cambrils 11”54 
 1 4 5 CL-51367 Guillem Sarrà Ferrer 98 C.A.Cambrils 11"71 
 1 5 563 Joel Casals Monfel 99 C.A. Ascó 11"83 
 1 6 121 CL - 60951 Pol Estadella Ros 98 C.A.Cambrils 12"54 
 1 7 915 Ayoub El Amiri 98 C.N.Reus Ploms 13"39 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                            Temps 
 2 1 564 CL-56423 Alex Barrena Samper 99 C.A. Ascó 12"40 
 2 2 434 CL-56809 Xavier Ros Borrell 98 CA Tarragona 12"60 
 2 3 86 CL-60438 Rachid Afrouni 98 C.N.Reus Ploms 12"86 
 2 4 246 Ismael EL Dujgli 99 C.N.Reus Ploms 12"95 
  

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 1806 Laia Gonzalez 99 Muntanyec Sant Cugat 21"04 
 1 2 1807 Nora Taheeer 99 Muntanyec Sant Cugat 21"22 
 1 3 451 CL-53650 Andrea Trapé Pérez 99 C.A. Torredembarra 21"32 
 1 4 333 CL-51075 Blanca Castillo Rodríguez 99 C.N.Reus Ploms 22"37 
 1 5 471 CL-56777 María Paredes López 98 A. Terres de l'Ebre 22"72 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 2 1 162 CL-55061 Iris Cherta Jordà 99 Nàstic Tarragona - FAAC 23"05 
 2 2 44 CL-57690 Alicia Vázquez Domingo 99 CA Tarragona 23"72 
 2 3 327 CL-60653 Djaouida Mokhtari 98 Nàstic Tarragona - FAAC 24"21 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 413 CL-57945 Roger Albiol Prades 98 U.A. Montsià 20"42 
 1 2 85 CL-54743 Marcel Guiu Ortin 98 C.N.Reus Ploms 20"73 
 1 3 284 CL-56810 Adolf Milla Guash 98 CA Tarragona 20"77 
 1 4 563 Joel Casals Monfel 99 C.A. Ascó 22"39 
 1 5 434 CL-56809 Xavier Ros Borrell 98 CA Tarragona 22"71 
 1 6 564 CL-56423 Alex Barrena Samper 99 C.A. Ascó 23"45 
 1 7 623 CL-52082 Ricard Colomé Jiménez 99 C.A. Vilafranca 25"62 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 

 1 1 480 CL-53139 Carla Matas Pino 99 Nàstic Tarragona - FAAC 1'51"68 

 1 2 601 CL-53647 Patricia Larrosa Castan 99 C.A. Torredembarra 1'53"16 

 1 3 101 CL-56077 Maria Oyonate Segovia 99 Nàstic Tarragona - FAAC 2'00"04 

 1 4 327 CL-60653 Djaouida Mokhtari 98 Nàstic Tarragona - FAAC 2'19"56 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 917 CL-61822 Berta Cabanas Tirago 99 F.C. Barcelona 3'28"19 

 1 2 146 CL-52757 Ainoa Puentes Aguiló 98 A. Terres de l'Ebre 3'28"47 

 1 3 447 CL-53648 Patricia Mateos Sebastián 98 C.A. Torredembarra 3'37"42 

 1 4 161 Adriana Joaniquet Guamis 98 C.A. Torredembarra 3'43"16 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 125 CL-61384 Albert Jordan Mayenco 98 Independent 3'09"36 

 1 2 246 Ismael EL Dujgli 99 C.N.Reus Ploms 3'27"62 

 1 3 5 CL-51367 Guillem Sarrà Ferrer 98 C.A.Cambrils 3'34"43 

 1 4 915 Ayoub El Amiri 98 C.N.Reus Ploms 3'39"93 

 1 5 76 CL-51073 Oriol Ponce Gil 98 C.N.Reus Ploms 3'39"95 

 1 6 623 CL-52082 Ricard Colomé Jiménez 99 C.A. Vilafranca 4'00"93 

 RESULTATS 3000 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 911 CL-58502 Bernat Sort Rufat 99 IM C.A. Vilafranca 11'57"23 
 1 2 11 CL-57967 Adrián Álvarez González 99 IM C.A.Cambrils 11'57"38 

 

 RESULTATS  DISC (800 gr.) INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 393 CL-56299 Gemma Folch Jiménez 98 C.A. Torredembarra 16.36 
 16.06 16.28 16.30 16.36 

 2 64 Ariadna Julián Martos 99 C.A. Ascó 15.54 
 15,54 11.86 13.38 X 

 3 431 CL-53646 Marta Van Ginkel González 99 C.A. Torredembarra 14.64 
 11.54 14.64 13.96 X 
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 RESULTATS  DISC (800 gr.) INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 160 CL-53643 Aaron Solà Sanjuan 99 C.A. Torredembarra 30,92 
 26.96 30.92 28.92 28.16 

 

 2 6 Joan Mercé López 98 C.A.Cambrils 23.10 
 23.10 19.03 21.18 X 

 

 3 13 CL-55569 Pau Samaniego Rovira 99 C.A.Cambrils 21.77 
 X 21.77 18.23 15.00 

 

 4 86 CL-60438 Rachid Afrouni 98 C.N.Reus Ploms 16.80 
 X 16.80 15.50 13.89 

 

 5 121     16.01 

 

 RESULTATS  JAVELINA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 64 Ariadna Julián Martos 99 C.A. Ascó 14.27 
 13.31 14.27 13.26 10.55 

 

 RESULTATS  MARTELL INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 900 Paula Picazo Bujalaska 98 C.A. Torredembarra 29.32 
 X 29.32 28.45 28.15 

 2 393 CL-56299 Gemma Folch Jiménez 98 C.A. Torredembarra 24.16 
 20.89 24.16 20.36 20.41 

 RESULTATS SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 13 CL-55569 Pau Samaniego Rovira 99 IM C.A.Cambrils 2.00 
 120 150 180 190 200 210 
 O O XO XO O XXX 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 450 CL-53649 Laura Perpinyà Paris 99 IF C.A. Torredembarra 1.41 
 110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 144 135 
 - - - - O - O - XXO XO XXX 

 99 10 CL-57972 Maria Julve Orellana 99 IF C.A.Cambrils NULS 
 110 115 120 
 - - XXX 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 1806 Laia Gonzalez 99 IF Muntanyec Sant Cugat 4.25 
 4.21 4.25 X X 

 2 1807 Nora Taheeer 99 IF Muntanyec Sant Cugat 4.23 
 3.98 3.99 4.22 4.23 

 3 44 CL-57690 Alicia Vázquez Domingo 99 IF CA Tarragona 3.78 
 3.68 3.78 X X 

 4 10 CL-57972 Maria Julve Orellana 99 IF C.A.Cambrils 3.66 
 3.49 3.66 X 3.59 

 5 742 Joana Domingo Ingles 99 IF CA Tarragona 2.89 
 2.97 2.78 2.76 2.89 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 449 CL-56300 Pau Aragonès Camacho 98 IM C.A. Torredembarra 5.10 
 5.10 5.04 4.72 4.89 

 2 443 Heribert Marín Igualada 99 IM C.A. Torredembarra 4.53 
 4.00 4.03 4.14 4.53 

 3 413 CL-57945 Roger Albiol Prades 98 IM U.A. Montsià 4.42 
 4.37 4.42 4.08 4.39 

 4 284 CL-56810 Adolf Milla Guash 98 IM CA Tarragona 4.33 
 4.13 X 4.33 X 

 5 5 CL-51367 Guillem Sarrà Ferrer 98 IM C.A.Cambrils 4.20 
 4.15 4.20 3.99 3.83 

 6 121 CL - 60951 Pol Estadella Ros 98 IM C.A.Cambrils 4.10 
 3.74 4.10 3.96 3.73 

 7 434 CL-56809 Xavier Ros Borrell 98 IM CA Tarragona 3.90 
 3.57 3.64 3.82 3.90 

 8 160 CL-53643 Aaron Solà Sanjuan 99 IM C.A. Torredembarra 3.73 
 3.68 3.73 3.67 3.28 

 9 623 CL-52082 Ricard Colomé Jiménez 99 IM C.A. Vilafranca 3.49 
 X 3.49 3.26 3.34 

 10 744 CL 59815 Oscar Navarro Bravo 99 IM CA Tarragona 3.24 
 X 3.24 3.01 3.04 

 RESULTATS TRIPLE SALT  INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 160 CL-53643 Aaron Solà Sanjuan 99 IM C.A. Torredembarra 8.65 
 8.65 8.00 7.86 8.08 

 2 443 Heribert Marín Igualada 99 IM C.A. Torredembarra 8.60 
 8.20 8.30 8.21 8.60 
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 RESULTATS 300 METRES LLISOS    CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 487 CT-18830 Alba Feliu Orts 96 AAC-UBAE 43"15 

 1 2 1 CL-55567 María Álvarez González 96 C.A.Cambrils 44"57 

 1 3 150 CL-57342 Anna Estrada Brull 97 AAC-UBAE 46"59 

 1 4 548 Anna Miró Mora 96 C.A. Ascó 47"64 

 1 5 174 CL-51917 Cinta Valero Sebastià 97 AAC-UBAE 49"81 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS  CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 90 CL-51080 Anna Yelamos Francesch 96 C.N.Reus Ploms 1'46"93 

 1 2 1805 Jana Pereña 94 Muntanyec Sant Cugat 1'49"59 

 1 3 74 CL-57132 Anna Hernández Marsal 97 C.N.Reus Ploms 1'50"28 

 1 4 804 CL-52650 Mireia Molné Rioné 97 C.A. Torredembarra 1'54"83 

 1 5 344 CL-52756 Nerea Perales Domini 97 A. Terres de l'Ebre 1'58"03 

 1 6 91 CL-51079 Andrea Fuentes Bosch 96 C.N.Reus Ploms 2'00"26 

 1 7 926 CL-59630 Sandra Rovira Sancho 97 A.A. Tona 2'03"25 
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 RESULTATS 1000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 345 CL-54282 Dolores Angela Okenve Moyong 97 C.N.Reus Ploms 3'19"87 

 1 2 79 CL-51081 Ariadna Mor Domenech 96 C.N.Reus Ploms 3'24"51 

 1 3 281 CL-57683 Maria Biedma Bibian 96 C.N.Reus Ploms 3'31"56 

 1 4 476 CL-51916 Judith Berengué Gerona 97 AAC-UBAE 3'40"80 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 617 Alex Mendez Prunera 97 C.A. Ascó 3'01"12 

 1 2 354 CL-58864 Arnau Raventós Freixas 97 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 3'09"17 

 1 3 612 CL-56422 Francesc Barrena Samper 97 C.A. Ascó 3'25"28 

 1 4 424 Amiri hassan 97 C.N.Reus Ploms 3'46"39 

 RESULTATS 3000 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 925  Bernat Azcona franqueza 96 CM C.A. Igualada 11'06"89 
 1 2 2 Pablo Paradinas Prieto 97 CM C.A.Cambrils 11'50"15 
 1 3 916 Josep Maria Pamies CM C.N.Reus Ploms 11'55"19 

 RESULTATS  DISC CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 349 CL-58858 Marcel Esteve Sentis 96 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 29.61 
 28.28 29.61 25.85 26.85 

 RESULTATS  JAVELINA CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 439 CL-53043 Isaac Trillo Cecília 96 U.A. Montsià 34.30 
 X X X 34.30 

 99 424 Amiri hassan 97 C.N.Reus Ploms NULS 
 X 

 RESULTATS  MARTELL CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 136 CL-56741 Anna Pla Pagà 97 U.A. Montsià 36.82 
 36.09 31.87 36.82 34.98 

 2 175 CT-19883 Judith Colomé Delfos 96 AAC-UBAE 35.00 
 34.30 X 35.00 32.96 

 3 304 CL-58865 Raquel Rovira Salvat 96 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 22.88 
 22.88 X X X 
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 RESULTATS SALT AMB PERXA CADET MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 497 CL-55919 Jon Cervellera Dominguez 97 CM U.A. Montsià 3.30 

 210 220 230 240 250 260 270 280 300 310 320 330 340 
 - - - - - O - O O O O XO XXX 

 2 258 CL-57947 Victor Bonfanti Llambrich 97 CM U.A. Montsià 2.70 

 210 220 230 240 250 260 270 280 
 O XXO O O O O XO XXX 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA FEMENINA 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 63 CT-17168 Zandali Dalmau Beltri 93 JF AAC-UBAE 1.47 

 120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 
 - - - - - - - O O O XXX 

 1 111 CT-18827 Laura Matas Mestres 96 CF AAC-UBAE 1.47 

 120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 153 
 - - - - - - - - O O - XXX 

 3 144 CL-51908 Rosa Val Descarrega 96 CF AAC-UBAE 1.35 

 120 123 126 129 132 135 138 
 O O XO O O XO XXX 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 3 CL-51366 Carolina Molina Pérez 97 CF C.A.Cambrils 4.81  

 4.46 ( +0.5 ) X ( +0.4 ) 4.75 ( +0.4 ) 4.81 ( +0.6 ) 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 152 CL-51909 Aitor Ros Homedes 96 CM AAC-UBAE 5.35  

 5.13 ( +3.4 ) 5.12 ( +2.9 ) 5.35 ( +2.20 ) 5.20 ( +1.6 )  

 

 2 767 Ferran Urquía Sanz 97 CM F.A.A.Catalunya 5.19  
 5.19 ( +2.7 ) 5.03 ( +3.4 ) 4.94 ( +2.7 ) X ( )  

 
 3 409 CL - 59577 Sergi Mascarell Bes 97 CM U.A. Montsià 4.98  
 4.98 ( +2.7 ) 4.77 ( +3.2 ) 4.85 ( +2.8 ) X ( )  

 
 4 453 CL-59648 Javier Luna Garvin 96 CM Nàstic Tarragona - FAAC 4.96  
 4.92 ( +2.4 ) 4.70 ( +3.4 ) 4.96 ( +4.7 ) X ( )  

 
 5 309 CL-58862 Gerard Perez Robuste 97 CM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4.90  
 X ( ) X ( ) X ( ) 4.90 ( +2.0 )  

 
 6 927 CL-55121 Adrià Calzada Escrig 97 CM F.C. Barcelona 4.73  
 4.45 ( +3.7 ) 4.62 ( +2.1 ) 4.46 ( +2.9 ) 4.73 ( +1.4 ) 
 

 7 554 Arnau García Abelló 97 CM C.A. Ascó 4.40  
 X ( ) 4.40 ( +3.8 ) 4.23 ( +3.10 ) 4.34 ( +2.5 )  

 
 8 553 Ihabe Hamzaoui 96 CM C.A. Ascó 4.12  
 X ( ) X ( ) 3.92 ( +2.20 ) 4.12 ( +4.0 )  
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 RESULTATS TRIPLE SALT FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 581 Elisabeth Montaña Margalef 95 JVF C.A. Ascó 10.67  
 10.16 ( +2.5 ) 10.06 ( +2.0 ) X ( ) 10.67 ( +2.9 )  
 2 222 CT-18834 Ariadna Micó Peralta 95 JVF AAC-UBAE 10.35  
 X ( ) 10.35 ( +1.9 ) 10.09 ( +2.0 ) 10.00 ( +2.0 )  
 3 461 CL-58474 Marina Mestre Giró 96 CF A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10.29  
 9.99 ( +2.0 ) 9.89 ( +2.0 ) X ( ) 10.29 ( +2.5 )  
 4 489 CT-18828 Irene Mendez Lara 96 CF Nàstic Tarragona - FAAC 10.01  
 10.01 ( +1.1 ) 9.66 ( +1.0 ) 9.47 ( +2.5 ) X ( )  
 5 487 CT-18830 Alba Feliu Orts 96 CF AAC-UBAE 9.69  
 9.37 ( +2.5 ) 9.27 ( +2.0 ) 9.69 ( +1.9 ) 9.60 ( +1.6 )  
 6 256 CT-18832 Alexandra Cherta Jordà 96 CF AAC-UBAE 9,50  
 9.50 ( +2.8 ) 9.20 ( +3.2 ) 9.02. ( +2.5 ) 9.11 ( +2.0 )  
 7 490 CL-52420 Andrea Matas Pino 97 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9.23  
 8.77 ( +1.5 ) 9.13 ( +3.0 ) 9.23 ( +2.0 ) 9.15 ( +1.7 )  
 8 341 CL-57083 Patricia Serrano Alvarez 96 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9.00  
 8.85 ( +1.6 ) 8.57 ( +2.1 ) 8.68 ( +1.7 ) 9.00 ( +2.0 )  
 9 488 CT-18831 Dúnia El Attar Zizane 96 CF AAC-UBAE 9.00  
 8.72 ( +3.1 ) 8.81 ( +3.1 ) 8.89 ( +2.0 ) 9.00 ( +1.5 )  

 10 144 CL-51908 Rosa Val Descarrega 96 CF AAC-UBAE 8.83  
 7.75 ( +1.6 ) 8.52 ( +2.7 ) 8.83 ( +3.0 ) 8.77 ( +2.7 )  
 11 351 CT-19884 Edda Castellví Rubio 96 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8.79  
 8.32 ( +4.4 ) 8.24 ( +2.0 ) 8.79 ( +2.9 ) 8.62 ( +1.0 )  
 12 336 CL-57069 Paula Cid Martínez 97 CF Nàstic Tarragona - FAAC 7.94  
 7.92 ( +2.9 ) 7.69 ( +1.5 ) 7.78 ( +2.0 ) 7.94 ( +2.0 )  
 

 RESULTATS TRIPLE SALT MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 
 1 379 En tràmit Felipe Dos Santos Da Silva 95 JVM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 12.17  
 12.06 ( -1.7 ) 12.17 ( -2.3 ) 12.14 ( +0.4 ) 12.03 ( +0.8 ) 
 2 767 Ferran Urquía Sanz 97 CM F.A.A.Catalunya 11.22  
 10.62 ( -0.3 ) 10.80 ( -1.5 ) 10.72 ( +1-0 ) 11.22 ( +0.1 ) 

 3 927 CL-55121 Adrià Calzada Escrig 97 CM F.C. Barcelona 10.47  
 10.16 ( -0.1 ) 10.47 ( -0,5 ) 10.22 ( -1.0 ) 10.31 ( +0.4 ) 
 4 130 CL-20289 Youssef Aafif 95 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 10.30  
 9.93 ( -2.0 ) 10.30 ( -2.4 ) X ( +0.1 ) 9.80 ( +0.8 )  
 5 453 CL-59648 Javier Luna Garvin 96 CM Nàstic Tarragona - FAAC 10.00  
 9.81 ( -0.2 ) 10.00 ( -1.9 ) X ( -0,.2 ) 9,93 ( -0.3 ) 
 6 612 CL-56422 Francesc Barrena Samper 97 CM C.A. Ascó 9.06  
 8.99 ( '1.2 ) 9.06 ( -0.7 ) 9.06 ( +0.6 ) 9.,03 ( +1.6 ) 
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 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -2.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                  TEMPS 

 1 1 604 CT-17173 Llúcia Pla Martín 94 JVF AAC-UBAE 13"25 

 1 2 445 CL-52975 Laura Ramos Sanz 97 CF C.A. Torredembarra 13"46 
 1 3 292 Carla Casanova Brull 93 JF U.A. Montsià 13"57 

 1 4 603 CT-17240 Irene Bertomeu Bertomeu 93 JF AAC-UBAE 14"02 
 1 5 150 CL-57342 Anna Estrada Brull 97 CF AAC-UBAE 14"05 
 1 6 174 CL-51917 Cinta Valero Sebastià 97 CF AAC-UBAE 14"36 

 
  V=-2.8 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                  TEMPS 

 2 1 400 CT19505 Mónica Esteve Ciuraneta 96 CF Medilas Sport Lleida 13"68 
 2 2 1 CL-55567 María Álvarez González 96 CF C.A.Cambrils 14"03 
 2 3 3 CL-51366 Carolina Molina Pérez 97 CF C.A.Cambrils 14"12 
 2 4 548 Anna Miró Mora 96 CF C.A. Ascó 14"49 
 2 5 342 CL-51078 Eva Checa Isern 96 CF C.N.Reus Ploms 15"83 
 2 6 552 Sonia Hamzaoui 96 CF C.A. Ascó 16"36 
 

 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= -1.7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                        NAIX   CATG        ENTITAT                                    TEMPS 
 1 1 1803 CT-17220 Marc José Díaz 93 JM CA Tarragona 11"43 

 1 2 36 CT-17878 Jordi Anguera Panisello 95 JVM AAC-UBAE 11”85 
 1 3 1802 CL-20380 Sergey Pogolerov 94 JVM FACVAC 12"25 
 1 4 409 CL - 59577 Sergi Mascarell Bes 97 CM U.A. Montsià 12"79 
 1 5 152 CL-51909 Aitor Ros Homedes 96 CM AAC-UBAE 12"85 
 1 6 55 CT 19378 Josep Maria Mateo Sanz 64 SM CA Tarragona 13"01 
 1 7 394 Osama Elasri Zeggaf 97 CM C.A. Torredembarra 14"15 
 1 8 553 Ihabe Hamzaoui 96 CM C.A. Ascó 14"59 

 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -0.1 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                  TEMPS 
 1 1 604 CT-17173 Llúcia Pla Martín 94 JVF AAC-UBAE 26"80 
 1 2 292 Carla Casanova Brull 93 JF U.A. Montsià 27"75 
 1 3 581 Elisabeth Montaña Margalef 95 JVF C.A. Ascó 28"06 
 1 4 603 CT-17240 Irene Bertomeu Bertomeu 93 JF AAC-UBAE 28"39 
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 RESULTATS 400 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència     Atleta                                                   Naix   Catg        Entitat                                        Temps 

 1 1 1808 Zoya Naumov 94 ABF Muntanyec Sant Cugat 1'02"02 
 1 2 399 CT19247 Nuria Esteve Ciuraneta 93 JF Medilas Sport Lleida 1'05"46 
 1 3 609 Marcelina García Gallardo 65 SF C.A. Ascó 1'06"35 
 1 4 579 Júlia Roca Benaiges 95 JVF C.A. Ascó 1'08"70 

 

 RESULTATS 400 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència     Atleta                                                   Naix   Catg        Entitat                                        Temps 

 1 1 236 CL-51922 Jordi Anguera Panisello 95 JVM AAC-UBAE 58"51 

 

 RESULTATS 800 METRES LLISOS MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dors     Llicència            Atleta                                                      Naix    Catg        Entitat                                      Temps  
 1 1 812 Llorenç Sales Ferre 88 SM AAC-UBAE 1'54"25 

 1 2 814 Alejandro Mantas JVM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2'02"42 

 1 3 1802 CL-20380 Sergey Pogolerov 94 JVM Independent 2'03"68 

 1 4 811 CL-19117 Martí Sarrà Ferrer 94 JVM C.A.Cambrils 2'27"44 

 

 RESULTATS 3000 METRES LLISOS  JUVENIL MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 924 Soufiane Solo 94 JV C.A. Ascó 10'18"37 
 1 2 253 CT-20182 Khalid El Garbaouy 95 JV Nàstic Tarragona - FAAC 10'29"08 
 1 3 321 Cristian Blanes Ribes 95 JV C.A. Torredembarra 10'36"11 
 1 4 283 Aleix Ramon Garcia 95 JV C.N.Reus Ploms 10'49"63 
 1 5 810 CL-55566 Andreu Sarrà Ferrer 94 JV C.A.Cambrils 10'56"42 
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 RESULTATS  DISC ( 1,5 Kg.) JUVENIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 422 CL-52656 Marian Blanch Morrissey 95 AAC-UBAE 29.84 
 X 29.21 29.84 X 

 RESULTATS  DISC ( 1,5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 257 Isaac Martínez Bagué 94 AAC-UBAE 38.27 
 38.27 35.01 34.61 36.14 

 2 135 CT-20059 Ayoub El Rkeyeh 94 Nàstic Tarragona - FAAC 35.80 
 35.31 35.80 X 31.53 

 3 133 CT-19676 Daniel Navarrete Ferreiro 95 Nàstic Tarragona - FAAC 28.56 
 X X 28.56 X 

   RESULTATS  JAVELINA JUVENIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 429 En tramit Antonio Jesús Amador Villegas 94 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 44.30 
 40.60 42.74 41.43 44.30 

 RESULTATS  MARTELL FEMENÍ  ( 4 kg,) 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 242 CT-14957 Lídia Gómez Díaz 90 AAC-UBAE 50.52 
 X 48.36 49.75 50.52 

 2 422 CL-52656 Marian Blanch Morrissey 95 AAC-UBAE 43.02 
 42.17 43.02 41.34 X 

 3 951 CL-18579 Mariona Martin Gonzalez 85 CA Tarragona 42.01 
 42.01 39.39 36.82 36-35 

 RESULTATS  MARTELL ( 5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 613 CT-18675 Cristian Viorel Ravar 95 AAC-UBAE 53.80 
 52.13 53.80 X 50.24 

 2 257 Isaac Martínez Bagué 94 AAC-UBAE 46.09 
 X 45.28 X 46.09 

 3 950 CT-17898 Eric Díaz Delgado 95 ISS-L´Hospitalet 41.57 
 40.82 X 41.57 X 

 4 133 CT-19676 Daniel Navarrete Ferreiro 95 Nàstic Tarragona - FAAC 38.65 
 X 35.12 38.65 X 

 5 135 CT-20059 Ayoub El Rkeyeh 94 Nàstic Tarragona - FAAC 37.34 
 37.32 X X 37.34 
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 RESULTATS SALT AMB PERXA FEMENINA 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 605 CT-17277 Magali Quiroz Suàrez 93 JF AAC-UBAE 2.60 

 260 270 280 
 O - XXX 

 RESULTATS SALT AMB PERXA MASCULINA 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 923 CT-18283 Robert Romaní Suarez 86 SM CA Tarragona 3.40 
 260 270 280 290 300 310 320 330 340 360 
 - - - - - - - XXO O X 

 2 55 CT 19378 Josep Maria Mateo Sanz 64 SM CA Tarragona 2.50 
 190 200 210 220 230 240 250 260 
 O O O O O XO O XXX 

 


